ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ № ____________ ОТ ___________

г. __________

          «_____»___________20___г.

Граждан(ин/ка)_______________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и ООО «Милано» в лице Данилина Дмитрия Олеговича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с другой стороны, далее вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору №_______ от ___________ о нижеследующем:
1.
Стороны договорились по заказу фабричный № __________ установить новый срок доставки Товара Покупателю –  _________________.

При этом Покупатель подтверджает, что перенос срока не является ненадлежащим исполнением Продавцом  своих обязательств и претензий в дальшем иметь к Продавцу не будет.
2.
Обязательства сторон, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.

3.
Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Подпись Покупателя

_______________________

	Подпись Продавца
________________  /  _______________/

по доверенности